УТВЕРЖДЕН постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2025 № 754

Места (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городской округ "Город Кирово-Чепецк" Кировской области"

				муниципаль	ного образ	вования і	городско	ой округ	"Город Кирово	о-Чепецк"" К	ировской области"		
№ п/п	Данные о нах на	Данные о	гехническі		ТКО		(площадок) на	копления	Данные о собственниках мест (площадок) накопления (для	Данные об источниках	Дата и номер решения о		
	Адрес	Географичес кие	Географичес кие	Покрытие (грунт,	Площа дь, м2	К		во контеі нием обт	йнеров, с ьема	Площадк а (место)	юр. лиц - полное наименование и номер ЕГРЮЛ, фактический адрес, (для ИП — ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту жительства, для физ. лиц — ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)	образования ТКО	включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр
		координаты, широта	координаты, долгота	бетон, асфальт, иное)	AU, NL	Разм ещен ные, шт.	Пла ниру емые к разм ещен ию, шт.	Объе м конт ейне ра, м3		для складиро вания КГО (контейн ерная площадк а КП*/спе циально оборудо ванная площадк а СП)			
199	Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, проспект Мира, д 64к1	58.549715	50.050534	Бетон	3	2	0	0,36	пластик	Мусороп риемная камера (техничес кое помещен ие)	собственники МКД д. 64/1 по прту Мира	собственники МКД д. 64/1 по пр-ту Мира	постановление администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от №
201	Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Красноармейская, д б	58.549295	50.050229	бетон	3	4	0	0,36	пластик	Мусороп риемная камера (техничес кое помещен ие)	собственники МКД д. 6 по ул. Красноармейская	собственники МКД д. 6 по ул. Красноармейская	постановление администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от №
673	Кировская обл, г. Кирово-Чепецк, проспект Мира, д. 64/3	58.550309	50.049903	бетон	3	6	0	0,36	пластик	Мусороп риемная камера (техничес кое помещен ие)	собственники МКД д. 64/3 по пр. Мира	собственники МКД д. 64/3 по пр. Мира	постановление администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от №
694	Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Монтажная, д.	58.548637	50.020297	бетон	6	2	0	1,1	пластик	КП*	ООО «RNJOLOHXЭТЖАТНОМ»	от работы административно- производственного	постановление администрации муниципального

Исполнитель Шиленко Е.Н.

УТВЕРЖДЕН постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2025 № 754

	1											комплекса ООО «МОНТАЖТЕХНОЛО ГИЯ»	образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от №
695	Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, проспект Мира, д 64к1	58,549579	50,0513465	бетон	15	1	0	0,12	пластик	КП*	ИП Сырчина Г.А., ОГРН 304431218000077	ИП Сырчина Г.А. (магазин "КАРАТ" по пр-ту Мира, д. 64/1)	постановление администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 28.10.2020 № 1365
696	Кировская область, г. Кирово-Чепецк, проспект Мира, д. 64/2	58.550012	50.050283	бетон	3	1	0	0,36	пластик	Мусороп риемная камера	собственники МКД д. 64/2 по прту Мира	собственники МКД д. 64/1 по пр-ту Мира	постановление администрации муниципального образования "ГородКирово- Чепецк" Кировской области от №